Приложение 1
(образец заявления на возврат (или обмен) товара от частных лиц)

 Генеральному директору

ООО «Лазар»

Бондаревой Л.В.

от_________________________________

                                                                                                      (Ф.И.О.)
Паспорт серия ________№_____________

Выдан______________________________

Дата выдачи_________________________

Заявление

 Прошу выдать денежные средства, оплаченные по счету №______ «__»_____20__ г.
  в размере ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________коп.
____________________                                                                           ______________________

    Число                                                                                                           подпись
· В заявлении обязательно указываются:

1. паспортные данные;
2. причина для возврата